da licitação, bem como apresentar os seguintes documentos a título habilitação, nos termos do art. 62 

da Lei Federal nº 14.133/2021. 

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total para seguro de dois veículos em R$ 21.418,69 

(vinte e um mil quatrocentos e dezoito reais e sessenta e nove centavos) para o período de 12 

meses. Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, 

observando o disposto no decreto municipal nº 2679/2023 que, estabelece o procedimento 

administrativo para a realização de pesquisa de preços para aquisição de bens, contratação de serviços